Av. Coração de Jesus, 1005 – Centro
São João da Lagoa– MG – CEP 39.355-000

licita.pmsjl@yahoo.com.br – Tel.: 38 3228-8133
Licitações e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA - ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE SESSÃO DE CONTINUAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 010/2020

A Prefeitura Municipal de SÃO JOÃO DA LAGOA/MG torna público, a PRORROGAÇÃO de

continuação da sessão pública do pregão presencial nº 010/2020, cujo objeto é o REGISTRO DE

PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS

(PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS, para o dia 04 de agosto de 2020, ás 09:00 horas. A prorrogação é justificada, devido

a problemas técnicos no servidor municipal que ocasionou a perda de dados no sistema eletrônico

usado pelo município, sem o qual a Pregoeira não tem como dar prosseguimento à Sessão.

Informamos ainda que, o sistema está em processo de recuperação dos dados perdidos. Maiores

informações poderão ser solicitadas em horário de expediente no site

www.saojoaodalagoa.mg.gov.br ou através do telefone (38) 3228-8133.

São João da Lagoa/MG, 30 de Julho de 2020.

Betânia Saraiva Eulálio

Pregoeira Oficial

mailto:licita.pmsjl@yahoo.com.br